

# VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Itaú  
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAÚ  
Registro de Preços Eletrônico - PE:009/2025

**JALES CARLOS GONDIM 09896725497 | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 34.810.581/0001-49 -  
Endereço: R MANOEL MARIO FREIRE - CEP: 59670000 - UF: RN - Município: Upanema - Telefone:  
(84) 9949-3909**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	DESINSTALAÇÃO DE AR-CONDICIONADO DO TIPO SPLIT, CAPACIDADE DE 18.000 BTUS: COM FORNECIMENTO DE TODOS OS MATERIAIS E ACESSÓRIOS.	Padrão Empresa Licitante	Padrão Empresa Licitante	5 SVÇ	R\$ 70,00	R\$ 350,00
0002	DESINSTALAÇÃO DE AR-CONDICIONADO DO TIPO SPLIT, CAPACIDADE DE 30.000 BTUS: COM FORNECIMENTO DE TODOS OS MATERIAIS E ACESSÓRIOS	Padrão Empresa Licitante	Padrão Empresa Licitante	4 SVÇ	R\$ 100,00	R\$ 400,00
0003	DESINSTALAÇÃO DE AR-CONDICIONADO DO TIPO SPLINT, CAPACIDADE DE 12.000 BTUS: COM FORNECIMENTO DE TODOS OS MATERIAIS E ACESSÓRIOS	Padrão Empresa Licitante	Padrão Empresa Licitante	23 SVÇ	R\$ 80,00	R\$ 1.840,00
0004	DESINSTALAÇÃO DE AR-CONDICIONADO DO TIPO, CAPACIDADE DE 9.000 BTUS: COM FORNECIMENTO DE TODOS OS MATERIAIS E ACESSÓRIOS	Padrão Empresa Licitante	Padrão Empresa Licitante	21 SVÇ	R\$ 85,00	R\$ 1.785,00
0005	INSTALAÇÃO DE AR-CONDICIONADO DO TIPO SPLIT, CAPACIDADE DE 30.000 BTUS: COM FORNECIMENTO DE TODOS OS MATERIAIS E ACESSÓRIOS.	Padrão Empresa Licitante	Padrão Empresa Licitante	4 SVÇ	R\$ 290,00	R\$ 1.160,00
0006	INSTALAÇÃO DE AR-CONDICIONADO DO TIPO SPLIT, CAPACIDADE DE 7.000 BTUS: COM FORNECIMENTO DE TODOS OS MATERIAIS E ACESSÓRIOS.	Padrão Empresa Licitante	Padrão Empresa Licitante	2 SVÇ	R\$ 215,00	R\$ 430,00
0007	INSTALAÇÃO DE AR-CONDICIONADO DO TIPO SPLINT, CAPACIDADE DE 12.000 BTUS: COM FORNECIMENTO DE TODOS OS MATERIAIS E ACESSÓRIOS	Padrão Empresa Licitante	Padrão Empresa Licitante	43 SVÇ	R\$ 240,00	R\$ 10.320,00
0008	INSTALAÇÃO DE AR-CONDICIONADO DO TIPO SPLINT, CAPACIDADE DE 18.000 BTUS: COM FORNECIMENTO DE TODOS OS MATERIAIS E ACESSÓRIOS.	Padrão Empresa Licitante	Padrão Empresa Licitante	17 SVÇ	R\$ 250,00	R\$ 4.250,00
0009	INSTALAÇÃO DE AR-CONDICIONADO DO TIPO SPLINT, CAPACIDADE DE 9.000 BTUS: COM FORNECIMENTO DE TODOS OS MATERIAIS E ACESSÓRIOS.	Padrão Empresa Licitante	Padrão Empresa Licitante	26 SVÇ	R\$ 230,00	R\$ 5.980,00
0010	MANUTENÇÃO CORRETIVA DE AR-CONDICIONADO DO TIPO SPLINT, CAPACIDADE DE 12.000 BTUS: RECARGA DE GÁS, TROCA DE FILTROS, TROCA DE PEÇAS, INCLUSOS CONSERTO DE CONTROLE REMOTO.	Padrão Empresa Licitante	Padrão Empresa Licitante	50 SVÇ	R\$ 115,00	R\$ 5.750,00
0011	MANUTENÇÃO CORRETIVA DE AR-CONDICIONADO DO TIPO SPLINT, CAPACIDADE DE 18.000 BTUS: RECARGA DE GÁS, TROCA DE FILTROS, TROCA DE PEÇAS, INCLUSOS CONSERTO DE CONTROLE REMOTO.	Padrão Empresa Licitante	Padrão Empresa Licitante	15 SVÇ	R\$ 150,00	R\$ 2.250,00
0012	MANUTENÇÃO CORRETIVA DE AR-CONDICIONADO DO TIPO SPLINT, CAPACIDADE DE 7.000 BTUS: RECARGA DE GÁS, TROCA DE FILTROS, TROCA DE PEÇAS, INCLUSOS CONSERTO DE CONTROLE REMOTO.	Padrão Empresa Licitante	Padrão Empresa Licitante	36 SVÇ	R\$ 300,00	R\$ 10.800,00
0013	MANUTENÇÃO CORRETIVA DE AR-CONDICIONADO DO TIPO SPLIT, CAPACIDADE DE 30.000 BTUS: RECARGA DE GÁS, TROCA DE FILTROS, TROCA DE PEÇAS, INCLUSOS CONSERTO DE CONTROLE REMOTO.	Padrão Empresa Licitante	Padrão Empresa Licitante	3 SVÇ	R\$ 350,00	R\$ 1.050,00
0014	MANUTENÇÃO CORRETIVA DE AR-CONDICIONADO DO TIPO SPLINT, CAPACIDADE DE 9.000 BTUS: RECARGA DE GÁS, TROCA DE FILTROS, TROCA DE PEÇAS, INCLUSOS CONSERTO DE CONTROLE REMOTO.	Padrão Empresa Licitante	Padrão Empresa Licitante	76 SVÇ	R\$ 300,00	R\$ 22.800,00
0015	MANUTENÇÃO PREVENTIVA DE AR-CONDICIONADO DO TIPO SPLINT, CAPACIDADE DE 9.000 BTUS: LIMPEZA, QUÍMICA, COM TODOS OS INSUMOS INCLUSOS.	Padrão Empresa Licitante	Padrão Empresa Licitante	81 SVÇ	R\$ 100,00	R\$ 8.100,00



0016	MANUTENÇÃO PREVENTIVA DE AR-CONDICIONADO DO TIPO SPLIT, CAPACIDADE DE 12.000 BTUS: LIMPEZA, QUÍMICA, COM TODOS OS INSUMOS INCLUSOS.	Padrão Empresa Licitante	Padrão Empresa Licitante	60 SVÇ	R\$ 90,00	R\$ 5.400,00
0017	MANUTENÇÃO PREVENTIVA DE AR-CONDICIONADO DO TIPO SPLIT, CAPACIDADE DE 18.000 BTUS: LIMPEZA, QUÍMICA, COM TODOS OS INSUMOS INCLUSOS	Padrão Empresa Licitante	Padrão Empresa Licitante	19 SVÇ	R\$ 100,00	R\$ 1.900,00
0018	MANUTENÇÃO PREVENTIVA DE AR-CONDICIONADO DO TIPO SPLIT, CAPACIDADE DE 30.000 BTUS: LIMPEZA, QUÍMICA, COM TODOS OS INSUMOS INCLUSOS	Padrão Empresa Licitante	Padrão Empresa Licitante	5 SVÇ	R\$ 90,00	R\$ 450,00
0019	MANUTENÇÃO PREVENTIVA DE AR-CONDICIONADO DO TIPO SPLIT, CAPACIDADE DE 7.000 BTUS: LIMPEZA, QUÍMICA, COM TODOS OS INSUMOS INCLUSOS	Padrão Empresa Licitante	Padrão Empresa Licitante	5 SVÇ	R\$ 70,00	R\$ 350,00
0020	MANUTENÇÃO PREVENTIVA DE AR-CONDICIONADO DO TIPO JANELA, CAPACIDADE DE 7.500 BTUS: LIMPEZA, QUÍMICA, COM TODOS OS INSUMOS INCLUSOS	Padrão Empresa Licitante	Padrão Empresa Licitante	31 SVÇ	R\$ 60,00	R\$ 1.860,00

---

TOTAL DO VENCEDOR    R\$ 87.225,00

---

**Valor Total: R\$ 87.225,00**

